elyas moderatas pro se et pro viro suo
utilis gerendo coe negocium non peccat
quis credat quod viro displicet si sciret et
sufficit in ballo quod non veniat sed exhibiti-
onem mariti et quod eum non scandalizet. **B** **S;**
an vero ex eius in matrimonio certum possit per-
uidere filius quos habuit ex p. vide. i.
vero. §. 2.

Digitd filius familias potest elyam fa-
cere. **R** et fm Ray. si huius peculium castre se
uel quasi potest non certum ad illud pre familias
censer. ff. ad macedo. l. i. De peculio vo-
profectio et aduenticio potest si credit
prem missum. alii non quia perfectum
et quod ex eo acquiritur proris est. aduentiu-
rum voe proris quod ad usufructum. ut Insti. p. q.
plo. no. ac. §. p. Si tamen et in scolis dominia
proris uel in peginatio posset de perfecti-
o et aduenticio elyam dare. at. ff. de
iudi. si longior. et ff. ad macedo. Item si
filius. §. qd. d. Quid aut sit peculium
castre se et huiusmodi vide. i. peculium. **A**

De his peculiis et de his etiis quae sunt in hoc
§. br. i. su. con. li. z. ti. 8. q. i. **B**

Meretur uel ancilla possit facere elyam
de rebus domini. **R** et fm Tho. in 4. dis. 15.
Serui ancille et famuli qui sunt libere
conditio non potest elyam dare de rebus domi-
ni non sine eo quod sensu nisi pane et huius-
modi quod non sunt sensibile documentum
Si etiam ipse famulus sit dispensator rez.
non tamen ponitur dispensator qui peratem ali-
quam in rem domini huius. sed qui tractas ea ad
utilitate domini. De peco autem sui seruitur
statim quod potest elyam dare. **A** Idem in su.
con. eo. ti. q. 32. **B**

Emphteosis

qd. e. **R** Emphteosis grece.
latine melioratio oritur. Ab inicio. n. p. huc
actum viles quodam terre cedebatur quod recipi-
piens meliorabat et meliorationes sue

erant. quod postea missum est de fertilibus et
fructuosis. et distit in rebus soli tamen. **A**
Hoc fuit dictum Hosti. ut p. i. su. con. li.
z. ti. 8. q. y. in principio. **B** . Qd. iuxta
vulgare quidam dicitur datus ad lucellum.

Emphteosis non aliter dicitur nisi scri-
ptura intuenter. C. eo. l. i. Ita poten-
tissimum dicitur et emphiteote in his. s. ut statim dominus
aliqd pro te accipiat. s. qd. in te eos que-
nerit. Ita ut de cetero singul' annis co-
uentum canonem soluat. ut Insti. locati.
§. adeo. **A** Idem in su. con. oca. q. 39. ubi
etiam ponit fm Hosti. qd. i. §. se. br. **B**

Contribuit aliquis ad tempore. i. usq; ad
io. ul. zo. annos in quae succedit bretes
visq; ad ipsum tempore. aliqui dicitur in perpetuum
et tunc non auferri emphiteote uel etiam
hereditibus eius quodam solueret canonem.